
UCHWAŁA NR X/67/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek czynszu najmu
za lokale użytkowe w budynkach stanowiących mienie komunalne

i zarządzanych przez przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/, w związku z art. 8 ust. 2 ustawy
z dnia 25.10.1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych /Dz. U. z 1987 r. Nr 35
poz. 201 oraz z 1989 r. Nr 10 poz. 57 i Nr 20 poz. 107 i z 1990 r. Nr 17 poz. 99/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr IV/32/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 1990 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe w budynkach stanowiących mienie
komunalne i zarządzanych przez przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej
w Krakowie w części dotyczącej czynszu za garaże.

§ 2.
Powierza się Zarządowi Miasta Krakowa ustalenie stawek czynszu najmu za

garaże w porozumieniu z Komisją Gospodarki Komunalnej przy uwzględnieniu
wniosków wynikających z dyskusji na sesji Rady w dniu 30 października 1990 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


